
DOHODA O UKONČENÍ 
Smlouvy o poskytování monitorovacích služeb č. 85936 

uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

mezi smluvními stranami 

G4S Secure Solutions (CZ), a.s. 
se sídlem Na Košince 2257/9, 180 00, Praha 8, 
IČO: 001 75 439 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 275 
zastoupena Ing. Radkem Mrazem, předsedou představenstva a Romanem Urbánkem, členem před- 
stavenstva 

(dále také „045") 

a 

ČR — Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, 
se sídlem Jeřábkova 1847/4, 602 00 Brno-střed 
IČO: 71009191 
Organizační složka státu vzniklá na základě  zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně  veřejného zdraví a o 
změně  některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
zastoupena Ing. Davidem Křivánkem, ředitelem 

(dále jen „Zákazník") 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) Zákazník a G4S spolu dne 27.2.2008 uzavřeli Smlouvu o poskytování monitorovacích služeb 
Č. 85936 jejímž předmětem je prostřednictvím dálkového přenosu dat a pultu centralizované 
ochrany Monitorovacího centra G4S nepřetržitý dozor nad zařízením zákazníka ve znění poz-

dějších případných dodatků  (dále jen „Smlouva"); a 

(B) Smluvní strany již nemají zájem ve vzájemném vztahu pokračovat, a proto mají v úmyslu do-
hodnout se na ukončení Smlouvy za níže stanovených podmínek; a proto 

BYLO DOHODNUTO NÁSLEDUJÍCÍ: 

	

1. 	UKONČENÍ SMLOUVY 

	

1.1 	Smluvní strany se dohodly na ukončení výše uvedené Smlouvy ke dni 31.5.2021. 

	

1.2 	K tomuto uvedenému dni se Smluvní strany zavazují vypořádat si veškeré závazky, případné 
pohledávky a předat si veškeré relevantní dokumenty. 

	

1.3 	Smluvní strany prohlašují a zavazují se, že budou i po ukončení smluvního vztahu založeného 
výše definovanou Smlouvou dodržovat povinnost mlčenlivosti stran informací, jež v průběhu tr-
vání smluvního vztahu získal, a jež tvoří obchodní tajemství či Know-how daného subjektu. 

V případě  porušení této povinnosti odpovídají za vzniklou škodu. 

	

1.4 	Smluvní strany se dále zavazují po ukončení smluvní spolupráce odstranit/vymazat jakékoliv 
osobní údaje fyzických osob, jež byly v rámci trvání smluvního vztahu předávány a jež podléhají 

ochraně  osobních údajů  dle platných právních předpisů. Výjimku z této povinnosti tvoří přísluš-
ná zákonná povinnost k uchovávání jednotlivých osobních údajů . 

	

1.5 	Zákazník se zavazuje učinit veškeré potřebné kroky s ukončením Smlouvy spojené, tak aby 

společnost G4S dodržela veškeré své zákonné povinnosti a aby jí nevznikla jakákoliv újma. 
G4S se zavazuje poskytnout Zákazníkovi k tomuto veškerou potřebnou součinnost. 



2. 	ZÁVĚREČNÁ USTANOVENI 

3.1 	Tato dohoda nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
k datu uvedeném ve čl. 1.1 výše. Tím není dotčena podmínka, že dohoda nabývá právní 
účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 

3.2 Tato dohoda bude zveřejněna na portálu veřejné správy Registr smluv ve smyslu zákona 
č. 340/20105 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv. Zveřejnění smlouvy zajistí Zákazník. 

3.3 	Tato dohoda může být měněna a doplňována pouze písemnými dodatky a je vypracována 
ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž po dvou obdrží každá z obou Smluvních 
stran. 

3.4 	Pokud by se kterékoli ustanovení vyplývající z této dohody ukázalo jako neplatné 
či nevymahatelné nebo by se takovým po dobu trvání účinnosti této dohody stalo, nemá taková 
skutečnost vliv na ostatní ustanovení dohody. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení 
nahradit platným ustanovením, které je svým obsahem původnímu ustanovení nejbližší. 

3.5 	Smluvní strany vylučují použití § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, které stanoví, že tato do-
hoda je uzavřena i tehdy, kdy nedojde k úpiné shodě  projevů  vůle Smluvních stran. 

3.6 	Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k ní připojuji svoje podpisy. 

V Praze, dne 	 V Brně, dne 

Za G4S: 	 Za Zákazníka 

2 



Qis Číslo Smlouvy G4S: 86389 
(Čísi() Smlouvy G4S uvédéjle na veškeré vzájemné korespondenci) 

DODATEK Č. 1 
K Rámcové smlouvě  o poskytování monitorovacích služeb 

I. 
Smluvní strany 

Zákazník 
Obchodní firma: 	 ČR — Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem 

v Brně  
se sídlem: 	 Jeřábkova 1847/4, 602 00 Brno-střed 
jejímž jménem jedná: 	 Ing. David Křivánek, ředitel 

71009191 
DIČ: 	 CZ71009191 (není plátcem DPH) 
OR: 	 Organizační složka státu vzniklá na základě  zákona č. 258/2000 
Sb., o ochraně  veřejného zdraví a o změně  některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
E-mail: 

(dále jen „Zákazník") 

a 

Poskytovatel bezpečnostních služeb 
Obchodní firma: 	 G4S Secure Solutions (CZ), a.s. 
se sídlem: 	 Na Košince 2257/9, 180 00 Praha 8 
zastoupena: 	 Ing. Radek Mráz, předseda představenstva 

Roman Urbánek, člen představenstva 
IČ: 	 001 75 439 
DIČ: 	 CZ00175439 
OR: 	 Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 275 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
E mail: 

(dále jen „045") 

se dohodly na následující úpravě  Smlouvy o poskytování monitorovacích služeb č,j, 86389 
(dále jen „Dodatek") 



Smluvní strany se dohodly na změně  článku č. L Předmět smlouvy, bod 2, nově  zní: 

2 	G4S Secure Solutions (CZ) a.s. se zavazuje za podmínek dále uvedených napojit technologický 
systém uvedený v příloze č. 1 této smlouvy (Specifikace objektu) na pult centralizované ochrany (dále 
jen "PCOV a poskytovat zákazníkovi bezpečnostní a další služby uvedené taktéž v příloze Č. 1 Zákazník 
se zavazuje za poskytnuté služby platit sjednanou cenu. 

3. 	Střežený objekt: 

• KHS Jmk se sídlem v Brně, Kabátníkova 10, 602 00 Brno 
• ÚP Znojmo KHS JmK, MUDr. Jana Janského 2623/15, 669 02 Znojmo 
• KHS Jeřábkova 4, Brno /zrušená smlouva č. 85936/ 

2. Smluvní strany se dohodly na změně  článku č. III. Poskytované služby PCO a jejich cena, nově  zni. 

KHS Jmk Kabátníkova 10, Brno 
ÚP Znojmo KHS JmK 
KHS Jeřábkova 4, Brno 

Integrační jednorázový poplatek (SW zavedení objektu do systému střežen( na MC G4S, instalace koncového 
technického zařízen( a záložního koncového technického zařízení) 0,- Kč  
Celkový jednorázový poplatek 0,- Kč  

Pravidelná měsíční platba 
Monitorovací poplatek- základní 1 000,- 

Kč  
Poplatek za monitorován( dalších sekcí - 1ks x 200,- Kč  0,- Kč  
Poplatek za samostatný EPS - á 400,- Kč  v ceně  
Poplatek za tísňové (PANIK) tlačítko- 1ks x 100,- Kč  0,- Kč  
Poplatek za zdvojený, kombinovaný přenos - po IP i GPRS - á 400,- Kč  0,- Kč  
Poplatek za zasílání (elektronicky) měsíčního výpisu událostí - á 50,- Kč  v ceně  
Celkový měsíční poplatek za jeden monitorovaný objekt 1 000,- 

Kč  

Platební období (1 -12 Měsíců) 1 M 

Ostatní poplatky - nepravidelné 
Poplatek za provedení vlastního výjezdu (kontroly) - 1 x dokonaný výjezd á 500,- Kč  
Poplatek za střežení objektu v případě  narušení - druhá a každá další započatá hodina á 300,- Kč  
Poplatek za patrolovací služby - (kontrola objektu jen na písemné vyžádání) -1 x patrola á 250,- Kč  

a) Oprávněné výjezdy, tj. výjezdy z důvodu narušení či napaden) objektu zjištěného výjezdovou skupinou při běžné kontrole 
objektu, nebudou zákazníkovi účtovány 
b) Ceny uvedené v článku Vl. této Smlouvy jsou sjednány bez DPH. DPH bude účtována k ceně  dle právních předpisů  ČR 
platných v době  zaslání daňového dokladu. 
c) Obě  smluvní strany se dohodly, že ceny měsíčních plateb a poplatků  budou v dalších letech upravovány po dohodě  se 
Zákazníkem s ohledem na vývoj míry inflace vyjádřené př írůstkem průměrného indexu spotřebitelských cen zveřejněným 
českým statistickým úřadem. Bude-li míra inflace nižší než 5 	budou obě  strany jednat o navýšeni ceny v piné výši 
procentního vyjádřeni míry inflace. Bude-li míra inflace vyšší než 5 °/0, budou obě  strany jednat o navýšení ceny, přičemž za 
základ jednání o přiměřené úpravě  dohodnuté ceny budou obě  smluvní strany považovat 0,75 ročního inflačního indexu. Ceny 
budou navýšeny od prvního dne měsíce následujícího po vyhlášení inflačního indexu. Jejich odsouhlasen( bude provedeno 
písemnou formou. 



d) Dojde-li během roku 2021 či ý průběhu let dalších k regulatornlm nebo legislativním změnám majícím bezprostřední vliv na 
vstupní náklady služeb poskytovaných G45, má G4S právo po vyhlášení těchto změn ihned zahájit jednání se Zákazníkem o 
úpravách ceny za poskytované služby. Smluvní strany se dohodly, že pokud tato jednání povedou ke shodě  ve věci 
upravované ceny za poskytované služby, pak budou ukončena tak, aby upravené ceny platily ode dne platnosti regulatorních 
nebo legislativních změn. 

3, 	Ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy a předchozích dodatků  zůstávají Dodatkem číslo 1 ke Smlouvě  
nezměněna. 

4. Dodatek č. 1 ke Smlouvě  je účinný od 1.6.2021, resp. dnem zveřejnění v Registru smluv, které zajistí Zákazník, a 
platný dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

5. Dodatek č. 1 ke Smlouvě  je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá smluvní strana. 

V Praze dne 	 

V Brně  dne 	  


